ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย 
การจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง 

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง จำนวน 1 รายการ  

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดฉะเชิงเทรา 

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 970,900 บาท (เก้าแสนเจ็ดหมื่นเก้าร้อยบาทถ้วน) 

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 15 ธันวาคม 2568 
    เป็นเงิน 958,900 บาท (เก้าแสนห้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน) 
    4.1 รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุด  
ไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค็บ ราคา/หน่วย 923,000 บาท (เก้าแสนสองหมื่นสาม
พันบาทถ้วน) 
    4.2 หลังคารถบรรทุก ขนาด 1 ตัน หลังคาไฟเบอร์กลาสหรือเหล็ก ราคา/หน่วย 35,900 บาท (สามหมื่น